
1

2 植木剪定講習会の開催について

3 刃物研ぎ日程

　内　容：講義（植木剪定の基礎知識）

　参加費：無料（テキスト希望者はテキスト代1,000円）

　対　象：60歳以上の真岡市民　先着30名

　　　　※参加希望者は1月1４日までに事務局へお申し込み下さい。

　　　　※本年度は、密を避けるため２日に分け実施いたします。

　日　時：令和４年1月２０日（木）午後1時～

　場　所：シルバー人材センター事務所前

　日　時：令和４年1月26日（水）15名　午前10時～午後4時

　　　　　令和４年1月27日（木）15名　午前10時～午後4時

　場　所：真岡市シルバー人材センター西会議室

　新年明けましておめでとうございます。

第387号

令和4年1月1日さ  え  ず  り
事 務 局 通 信

　を実感できるよう、役職員一同頑張ってまいりますのでよろしくお願い

　素晴らしい年となりますよう祈念いたします。

　皆様には、健やかな新年を迎えられたこととお慶び申し上げます。

　年の始まりとなりました。今年も会員の皆様が社会参加による生きがい

　いたします。また、会員の皆様におかれましては、日々健康で充実した

　さて、新型コロナウイルスの感染拡大も沈静化しており、希望に満ちた

　　 　　　理事長　浅野　光三 　　　令和四年　元旦

お 知 ら せ

自動車運転適性検査の実施について

　1月１２日（水）・26日（水）　シルバー人材センター事務所前

　　　　※運転適性検査の通知があった方は必ず受検してください。

　　　　　　　　　　　　　※受付時間：午前9時から午後２時まで



4 配分金支払い証明書について

5 1月の配分金支払い日は、1月1７日（月）です。

  〃  派遣の賃金支払日は、1月25日（火）です。

6 事務局の仕事始めについて

1

2

※次回の入会説明会は３月1日に実施予定です。

新型コロナウイルス感染症予防の徹底について

　新型コロナウイルスの感染拡大は沈静化しておりますが、新たな変

　異株の感染が懸念されております。引き続き３密を避け「マスクの

　着用」「こまめな手洗い」を励行し、感染防止に努めて下さい。

　入会者を紹介して下さった方には記念品を差し上げます。

　し、一人でも多くの会員を確保できるようご協力ください。

　確定申告に使用する「令和３年分配分金支払証明書」は、1月末に

　当センターでは新規会員を募集しております。友人・知人を勧誘

別紙に就業者募集があります。

　仕事始めは1月4日（火）午前8時30分からです。

お　願　い

新入会員の紹介について

　郵送予定ですが、早めに必要な方は事務所まで取りに来てください。

　※派遣の賃金につきましては、源泉徴収票を2月中旬（確定申告前）

　までに、郵送いたします。


